Vorspeisen

Montag

Gemischter Salat
oder
Gebackene Ravioli

Dienstag

Mittwoch

P ———

Donnerstag

Maissuppe mit Poulet
oder
Salat mit Rindfleisch
(scharf)

Gewdlrzsuppe mit
Poulet ( scharf)

oder
Viethamesische
Frahlingsrolle

4 —e

Glasnudeln Suppe mit
Poulet

oder

Gemischter Salat mit
Sesam Dressing

Wochenmenu

Menu 1: Tofu Chop-Seuy mit Reis .

Menu 2 :

Menu 3 :
Menu 4 :

Menii 5 : Knusprige Ente mit Szechuan Sauce und Reis (scharf) .

Tofu : BIO Schweiz

Poulet & Rind : Schweiz

Ente : Ungarn

Poulet sUiss - sauer mit Reis .

——

Poulet Kokosmilch & Thai Basilikum mit Reis (scharf )
Rindfleisch Mongolische Art mit Reis .

M

Freitag

Kokosmilch Suppe mit
Poulet (scharf)

oder
Frihlingsrolle mit
Gemuse

ohne / mitVorspeisen

19.50
20.50

20.50
22.50

22.50

2200
2350

23.50
25.50

25.50




